
UCHWAŁA NR XLVII/312/2021 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XLI/272/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21 lipca 2021 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1535 i 1773) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLI/272/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21 lipca 2021 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146D4FAA-DCE5-402A-BCE7-5197A4118C15. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


